
 

NC-TB24003 

2024 年 6 月吉日 

 

 

お客さま各位 

 

スターツ少額短期保険株式会社 

 

 

家賃補償総合保険『大家さんの安心ぷらす』 

契約に関するお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社業務につきましては格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、現在ご契約いただいております家賃補償総合保険『大家さんの安心ぷらす』につき

まして、新規・追加物件申込の終了と保険契約更新の引受けを行わないことをお知らせさせ

ていただきます。契約維持のため、当社と致しましても業務の効率化や改善に努めてまいり

ましたが、昨今の物価上昇等の影響で、当初見込んでいた保険料では採算が合わず、誠に遺

憾ではございますが契約引き受けを行わないとの判断に至りました。何卒、ご理解を賜りま

すよう、宜しくお願い申し上げます。 

なお、現在いただいております契約につきましては、満期終了まで大切にお預かりさせて

いただき、保険事故発生時には通常通り対応いたしますこと、申し添えさせていただきます。 

敬具 

 

 

 

●この件に関するお問い合わせ先 

スターツ少額短期保険株式会社営業部 

 0800-111-4502（土日祝日年末年始を除く 9：00-18：00） 

以上 


